NIVO STOCK

1

N = N = N = 4 4 a4 a0 NN = NN WWN 2 a4 N 2 2 a4 N 2 a0 DN = 4 N = 4 4 4 a4 a4 a4 a a2 N =

ANF/04-N.
ANF/07.
ANF/*8ABDE
ANF/2AC4-C
ANF/*56-14
ANF/56-14
ARU/1/2.
ARU/34-C
ARU/567.
BSF/56712-
CJM/SPRFMO
COD/03AN.
COD/07A.
COD/07D.
COD/2A3AX4
COD/*04N-
COD/7XAD34
D/F/2AC4-C
DAB/2AC4-C
FLE/2AC4-C
DGS/15X14
DGS/2AC4-C
GFB/567-
HAD/O7A.
HAD/2ACA4.
HAD/*04N-
HAD/3A/BCD
HAD/7X7A34
HER/1/2-
HER/*2AJMN
HER/2A47DX
HER/4AB.
HER/*04N-
HER/*4AN.
HER/*4BN.
HER/04A.
HER/04B.
HER/4CXB7D
HER/*04B.
HER/5B6ANB
HER/6AS7BC
HER/7EF.
HER/7G-K.
HKE/2AC4-C
HKE/3A/BCD
HKE/571214
HKE/*8ABDE
HKE/8ABDE.
HKE/*57-14
JAXI2A-14
JAX/*07D.

SC_TYPE VANGSTEN

24.195
SC
62.880
SC
358.327
2.428.594
3.134
5.531.132
27.923
47.932
1.321.070
EL
4.120.734
SS 2.857.824
SS 1.262.910
153
94.651
EL
5.883
19.219
8.195.075
EL
64.998
58.654.978
EL
SA
SA
SA 35.945.178
SA 22.709.800
14.657.118
SC
2.785.353
17.313
3.501
818.024
54.449
1.592
158.930
SC
4.273
SC
24.526.519
SC

SC_VANGSTEN

QUOTUM_KG
24.500
320
20.050
306.410
900
0
21.070
358.990
2.744.210
3.500
10.318.450
28.000
100
55.600
1.483.900
0
3.260

4.120.734 11.436.000

0

0

28.900

20
111.560

0

2.000
32.860
8.596.350
0

65.000
53.178.020
0

58.654.978

20.494.700
10.618.500
2.888.280
50.000
3.500
858.140
91.100

0

228.420
27.000
29.480
8.000
33.790.960
1.789.500

BENUTTING

99%
0%
0%

21%
0%

0%
100%
88%
90%
54%
100%
0%
86%
89%

0%
36%

0%
0%
85%

294%
58%
95%

100%
110%

72%
0%
96%
35%
100%
95%
60%

70%
0%
14%
0%
73%
0%
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JAX/*2A-14
OTH/*2A-14
JAX/4BC7D
JAX/*4BC7D
OTH/*4BC7D
L/W/2AC4-C
LEM/2AC4-C
WIT/2AC4-C
LEZ/2AC4-C
LIN/04-C.
LIN/04-N.
LIN/6X14.
MAC/2A34.
MAC/*04B.
MAC/*04C.
MAC/*04N-
MAC/*2A6.
MAC/*3A4BC
MAC/*4AN.
MAC/2CX14-
MAC/*2AN-
MAC/*4A-EN
NEP/2AC4-C
NEP/5BC6.
NOP/2A3A4.
NOP/*2A3A4
OT2/*2A3A4
OTH/04-N.
PLE/O3AN.
PLE/O7A.
PLE/2A3AX4
PLE/7DE.
PLE/7HJK.
POK/05B-F.
POK/2A34.
POK/7/3411
POL/07.
PRA/2AC4-C
RED/51214D
RED/51214S
SOL/07A.
SOL/24-C.
SOL/3A/BCD
SOL/7HJK.
SOL/8AB.
SPR/2AC4-C
OTH/*2AC4C
SPR/7DE.
SRX/07D.
RJC/07D.
RJE/Q7D.
RJH/07D.

SC
EL

SC
EL

SS
SS

EL
EL
EL
SC
EL
EL

SC
SC

EL
EL

EL

SS
SS
SS

4.870.774

373.785
358.384
15.401
6.823
59

84
30.688.666

645.035

15.895.286

1.143.049

48.288
977.047

27.683.071
74.642

41.622
594
454
503

8.879.267
220

2.506.304

280.047

4.617
4.251

403.250

1.789.500

6.552.000

1.789.500

403.250

373.785 858.000

29.760
5.560
1.000

130
645.035 2.694.700
0

0

0

0

745.700
2.434.000
43.181.060
3.727.000
30.230.000
1.315.930
13.800
78.000

0

3.900
255.000
967.000
9.010
42.875.200
80.000

0

60.000

76.000
5.000
1.000

51.190
1.000

0

0

9.764.800

390

26.900

0

3.023.000

30.920

361.000

4.450 4.000

0%
0%
74%
0%
0%
44%

23%
1%
0%

65%

1139%

87%
0%
37%
0%
0%
87%
0%
0%

0%
19%
101%

0%
65%
93%

0%
55%
12%
45%

1%

0%

91%
56%
0%

83%
0%
78%
115%
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RJM/07D.
RJN/O7D.
SRX/*67AKD
RJC/*67AKD
RJE/*67AKD
RJH/*67AKD
RJM/*67AKD
RJN/*67AKD
SRX/2AC4-C
RJC/2AC4-C
RJH/2AC4-C
RJM/2AC4-C
RJN/2AC4-C
SRX/67AKXD
RJC/67AKXD
RJE/67AKXD
RJF/67AKXD
RJH/67AKXD
RJI/67AKXD
RJM/67AKXD
RJN/67AKXD
SRX/*07D.
RJC/*07D.
RJE/*07D.
RJF/*07D.
RJH/*07D.
RJI/*07D.
RJM/*07D.
RJN/*07D.
T/B/2AC4-C
BLL/2AC4-C
TUR/2AC4-C
USK/04-N.
WHB/1X14
WHB/*05-F.
WHB/*NZJM1
WHB/2A4AXF
WHG/03A.
WHG/07A.
WHG/2ACA4.
WHG/*04N-
WHG/7X7A-C

SS
SS
SC
SS
SS
SS
SS
SS

SS
SS
SS
SS

SS
SS
SS
SS
SS
SS
SS
SC
SS
SS
SS
SS
SS
SS
SS

SS

SS

EL

EL

EL

199

226.732
115.870
25.285
77.326
6.335

2.378.483
816.774
1.561.709

38.185.499
2.800.376
102.054
393.000
293

449.397

690.398

200

224.816 129.420

150

2.378.483 2.579.000

0

2.902.430 39.954.870
21.206.950
393.000 393.000
3.000

0

505.900

0

924.230

0%

175%

0%

92%

96%

0%

100%

10%

89%

75%

393000 kg overgeboekt van de vangsten van WHB/*05-F. naar de vangsten van WHB/2A4A.
781916 kg afgeboekt van de vangsten van MAC/2CX14- (Wetenschappelijk quotum)
300000 kg afgeboekt van de vangsten van JAX/2A-14 (Wetenschappelijk quotum)

132200 kg afgeboekt van de vangsten van SOL/24-C. (Wetenschappelijk quotum)

9000 kg afgeboekt van de vangsten van PLE/2A3AX4 (Wetenschappelijk quotum)









XF (Creatie FLEXVO ruimte)



